Manipulationem suam orsurī, et ut sufficientem cautionem habentes, accipiendasque reversales subscripturi juxta formulam per suam Excellentiam transmissam adjurati sunt.

Exactor, et una Contralorisans dominus Franciscus Rigler – Tata qui Juramento officio suo consono obstrictus est.

¹ Az 1786.V.8-án történt tisztújítás jegyzőkönyvi bejegyzése egy-egy példányban, a Nyitrai Állami Levéltárban és a MNL Komárom-Esztergom Vármegyei Levéltárában őrzött jegyzőkönyvekben is fennmaradt. A közöttük található eltérések leginkább a családnevek írásmódjában mutatkozik meg. A forrásközlés során alapidokumentumnak a nyitrai példányt tekintettük, a jelentősebb különbségekre lábjegyzet útján hívjuk fel a figyelmet. ŠAN A.XI.1. Közgyűlési jegyzőkönyvek. X. kötet. 1786.V.8. 223–225. és MNL KEVL IV.2.A. Ügyviteli jegyzőkönyvek. CVI. kötet. 1786.V.8. No.971. [2–4.]

Fiscalis ordinarius dominus Stephanus Csejtey,
Vicefiscalis dominus Joannes Kürthy²
ambo Juramentum deposuerunt.

Processus Strigoniensis

Ordinarius Judlium dominus Ignatius Gerdenits – Bajna
Vicejudlium Primarius dominus Sigismundus Thaly – Strigoniensis
Vicejudlium Secundarius dominus Adamus Miskey – Neszmély
Jurassor dominus Franciscus Bedő – Tardos
Jurassor dominus Alexius Szabó – Táth
Quorum in ordine 1^{mus}, 2^{dus} et 3^{tius} adjurati sunt.

Processus Tatensis

Ordinarius Judlium dominus Stephanus Miskey – Tata ad huc absens.
Vicejudlium Primarius dominus Franciscus Ghyczy – Kis-Igmánd
Vicejudlium Secundarius dominus Ludovicus Milkovics – Bana
Jurassor dominus Stephanus Závody – Nagy-Igmánd
Jurassor dominus Michael Pauka – Tata
Quorum in ordine 3^{tius} adjuratus est.

Processus Comaromiensis

Ordinarius Judlium dominus Joannes Khloz – Comarom
Vicejudlium Primarius dominus Stephanus Csepy – Ekel
Vicejudlium Secundarius dominus Joannes Czina – Hetény
Jurassor dominus Thadaeus Malovetz – Keszegfalva
Jurassor dominus Franciscus Dömjén – Comarom
Quorum 3^{tius} juramento obstrictus est.

2 A Nyitrai Állami Levéltárban fennmaradt jegyzőkönyvben Joannes Kevitsky névalakkal szerepel.

Processus Párkányiensis

Ordinarius Judlium dominus Josephus Kondé – Mocs
Vicejudlium Primarius dominus Alexander Kürthy – Kolta
Vicejudlium Secundarius dominus Michael Setéth – Kőhid-Gyarmath
Jurassor dominus Franciscus Hegyi – Karva
Jurassor dominus Gabriel Spátay – Nagy-Eölvéd

Cancellista

Primarius dominus Carolus Pelargus – Tata
2dus dominus Franciscus Baranyay – Tata
3ius dominus Martinus Rötth – Tata
4us dominus Franciscus Binner – Tata
5us dominus Josephus Komáromy – Tata
6us³